MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DESPACHO Nº 9804 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Seropédica-RJ, 05 de abril de 2021.

À SAOC,

Eu, Joecildo Francisco Rocha, Pró-reitor de Graduação no exercício da Reitoria, aprovo o Edital de Acesso
aos Cursos de Graduação da UFRRJ, para o primeiro período letivo de 2021, ad referendum do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão-CEPE.

Envio à Secretaria dos Órgãos Colegiados para homologação do Ato ad referendum.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 15:19 )

JOECILDO FRANCISCO ROCHA
PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 1195003

Processo Associado: 23083.022286/2021-40

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 9804, ano: 2021, tipo: DESPACHO, data de

emissão: 05/04/2021 e o código de verificação: 8be6b4b670

Firefox https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 06/04/2021 11:30